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Informacja z posiedzenia Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy we Wrocławiu z dnia 15 grudnia 2023 roku
W dniu 15 grudnia 2023 roku w Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy odbyło się posiedzenie 
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, które poprowadził Przewodniczący WRRP – Pan Andrzej Otręba. W 
obradach uczestniczyli również Wicedyrektorzy Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy – Pani 
Zuzanna Bielawska, Pani Alina Zaręba, Pan Bartosz Kotecki a także Pan Tadeusz Zieliński – Kierownik 
Wydziału Analiz i Statystyki Rynku Pracy. 
Po przywitaniu uczestników spotkania Pan Andrzej Otręba – Przewodniczący WRRP zaproponował 
następujący porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia WRRP i przyjęcie zaproponowanego porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z posiedzenia WRRP z 26.09.2023 r.
Informacja o podziale środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatów na finansowanie 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia, aktywizacji 
zawodowej i innych fakultatywnych zadań realizowanych przez powiaty na rok 2024.
Informacja o podziale środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2024.
Podjęcie uchwał w sprawie wydania opinii dotyczących nowych kierunków kształcenia

w szkołach ponadpodstawowych.

Omówienie przez dyrektora DWUP bieżących spraw związanych z działalnością urzędu.
Wybór przedstawicieli Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy do Komisji Konkursowej dokonującej 
wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Po jednogłośnym przyjęciu porządku obrad oraz protokołu z poprzedniego posiedzenia Wojewódzkiej 
Rady Rynku Pracy z dnia 26.09.2023, Pan Andrzej Otręba -  Przewodniczący WRRP przekazał głos Panu 
Tadeuszowi Zielińskiemu - Kierownikowi Wydziału Analiz i Statystyki Rynku Pracy, który poinformował o 
podziale środków Funduszu Pracy, jakie mogą być wydatkowane w 2024 roku na  finansowanie 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia, aktywizacji zawodowej i 
innych fakultatywnych zadań realizowanych przez samorządy powiatów. Jednym z kryterium podziału 
jest liczba bezrobotnych w powiecie. Najwięcej środków otrzymały powiaty wrocławski i  kłodzki. 
Następnie omówił najważniejsze kwestie dotyczące podziału środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego  na 2024 rok. Najwięcej środków otrzymał Wrocław ze względu m.in. na największą 
liczbę pracujących w powiecie. Środki KFS mogą być przeznaczone na wsparcie: kształcenia 
ustawicznego, osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem opieki nad 
dzieckiem, w zakresie umiejętności cyfrowych, osób pracujących w branży motoryzacyjnej, osób po 45 
roku życia, skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców, w zakresie zarządzania 
finansami i zapobieganie sytuacjom kryzysowym w przedsiębiorstwach. 
Zgodnie z kolejnym punktem porządku obrad Pan Andrzej Otręba przedstawił do zaopiniowania 16 
wniosków złożonych przez dyrektorów 8 szkół. Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
wszystkie nowe kierunki kształcenia, podejmując stosowne uchwały. 
W dalszej kolejności Pani Dyrektor Zuzanna Bielawska przedstawiła aktualne zadania realizowane przez 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, projekty zakończone – na przykład - Fundacja Ukraina, jak i plany 
na przyszłość. Podziękowała Członkom Rady za przekazanie propozycji tematów badań do projektu 
„Obserwatorium Rynku Pracy" i zaprosiła do współpracy. Rada zgłosiła swojego przedstawiciela – Pana 
Artura Sawrycza do zespołu współpracującego z DWUP w ramach „Obserwatorium Rynku Pracy". 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił pismo Marszałka Województwa Dolnośląskiego dotyczące 
wyboru pięciu przedstawicieli Rady do Komisji Konkursowej dokonującej wyboru kandydata na 
stanowisko Dyrektora Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Do składu Komisji zostali 
jednogłośnie wybrani Panowie: Artur Sawrycz, Andrzej Otręba, Kazimierz Kimso, Marek Woron, Marian 
Fornalski. 
Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Pan Andrzej Otręba – Przewodniczący Wojewódzkiej Rady 
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Rynku Pracy złożył życzenia świąteczne i zamknął posiedzenie. 
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